
    



        
            تمامی فایل های موجود در نیکان لینک، توسط کاربران آپلود می شوند. لطفاً اگر تخلفی مشاهده کردید یا مالک فایلی هستید که بدون اطلاع شما در سایت قرار گرفته، به ما اطلاع دهید.
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            پکیج ده ها فاکتور فروش قابل ویرایش PDF-Word-PSD-Excel-Corel



            دسته بندي :  علوم انسانی » حسابداری
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            دانلود پکیج ده ها فاکتور فروش قابل ویرایش PDF-Word-PSD-Excel-Corel،


توضیحات:
نیازی نیست هزینه های زیادی بابت فاکتور فروش بدین ما ده ها فاکتور فروش که مورد تایید دارایی باشند با تمام آیتم های مورد نیاز برای شما آماده کردیم که می توانید به راحتی در قالب های متنوع ورد،اکسل،فتوشاپ و .. ویرایش و استفاده کنید

هر نیازی که برای فاکتور فروش داشته باشید ما برآورده کرده ایم

ما برای شما هم فاکتور رسمی آماده کردیم هم غیر رسمی

فاکتور فروش یکی از پایههای اساسی یک کسب وکار در معاملههای تجاری است که با توجه به خرید انجام شده توسط فروشنده به خریدار عرضه میشود و در آن اطلاعاتی مثل مشخصات فروشنده و خریدار، تاریخ خرید، نوع کالا یا خدمت، قیمت واحد، قیمت کلی، توافقهای دوطرفه و… ارائه میشود.

فاکتور فروش چیست؟
فاکتور در لغت، به معنی سررسید و صورت حساب است و در واقع یک سند تجاری است و همانطور که گفتیم، توسط فروشنده به خریدار داده میشود و باید اطلاعات دقیقی مثل مشخصات دو طرف معامله، نوع کالا، خدمات یا سرویس، تاریخ، آدرس فروشگاه، قیمت دقیق و شرایط معامله در آن درج شود. فاکتور فروش در بعضی از کسب و کارها حکم گارانتی محصول را هم دارد تا امکان عودت آن وجود داشته باشد. فاکتور فروش میتواند به صورت دستی یا به وسیله نرمافزار نوشته و چاپ شود. چاپ فاکتور فروش با اسم و لوگوی برند شما باعث رسمیت و اعتبار کسب و کار شما میشود و یک اقدام تبلیغاتی موثر است.

ویژگی های فاکتور فروش

اطلاعات کامل حقیقی و حقوقی دو طرف معامله مثل کد اقتصادی، کدملی، شماره ثبت، آدرس، کد پستی، شماره تلفن و … باید در آن ثبت شود.

در فاکتور فروش باید نوع کالا و خدماتی که ارائه شده است، با اعلام تعداد و قیمت و شرایط معامله اعم از نقدی یا غیر نقدی توضیح داده شوند.

فاکتور باید شامل مهر و امضا خریدار و فروشنده باشد و هیچگونه خط خوردگی در آن وجود نداشته باشد.

شماره سریال فاکتور با توجه به شماره و تاریخ، تقدم و تاخر نداشته باشد.

فاکتور رسمی فروش شما باید با نمونه فاکتور سازمان امور مالیاتی مطابقت داشته باشد.

با هزینه بسیار کم از ده ها فاکتور فروش ما استفاده کنید و به کسب و کار خود رونق بخشید

سعی شده پکیج فاکتور های آماده کامل باشد و همه موارد مورد نیاز شما در آیتم های آن وجود داشته باشد و از همه مهمتر قابل ویرایش باشد تا شما بابت فاکتور مغازه و یا شرکت خود نگرانی نداشته باشید.
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                    فرمت فایل اصلی: xlsx,docx,pdf,corel
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                    پس از پرداخت، لینک دانلود فایل برای شما نشان داده می شود.
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